

HANGZHOU OUYA ELECTRICAL APPLIANCE TOOLS CO LTD
CHENGNAN INDUSTRIAL ZONE MEICHENG TOWN JIANDE
CITY
ZHEJIANG PROVINCE

IM 4



17343100IM116181
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
13.07.2017

1 2 1

3 305

17-00206 SEGMENT
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

17-00206 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052
TÜRK YE

YM WINDOW

442 1 FOB Ç N

YM WINDOW

442 USD 15.958,50 3,60910 1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ KUMPORT

PE N

1 KONTEYNER 9000 AD Marka:ADDR
No:CAIU3167930
Ticari tanımı:UZATMA KABLO
K1: KULLANILMAMI

1 85444290 00 00
720 4.380,00

4000 4.200,00

17343100IM059573 / 04.07.2017

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' CAIU3167930 Fatura
(V) 01.06.2017/OY1704052 Navlun Makbuzu (V) 10.07.2017/ITH2017000000842 Sigorta
Poliçesi (V) 07.06.2017/503 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)
13.07.2017/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 28.06.2017/00855MP021316 15750 USD AKÜ
TAKV YE KABLOSU DE LD R

9.000,00 AD 15.750,00

17.312,71

10	62.483,31	3,30	2.061,95	P				
40	68.561,60	18,00	12.341,09	P	MalBed.	57.595,82	G.V.	2.088,32
89	0,00	0,00	68,60	P	Sigorta	36,09	DV	68,60
					Navlun	5.684,33	Liman Gid.	2.000,00
					Ara Toplam	63.316,24	Di er	2.000,00
					GV Mat.	63.316,24	KDVMat.	69.473,16

14.471,64



--

6D 0E 17

ISTANBUL 13.07.2017
MAHMUD SUÇANK

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= HANGZHOU OUYA ELECTRICAL APPLIANCE TOOLS CO LTD
CHENGNAN INDUSTRIAL ZONE MEICHENG TOWN JIANDE CITY
ZHEJIANG PROVINCE

IM 4

VN=

TESC L NO - TAR H = 17343100IM116181

13.07.2017

DOSYA NO:17-00206

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8544	KABLO BEDELS ZD R/ 4290 0000	150 AD	4000	720	-	59,8	55 -		199,81	178,50	1	10 40	721,14 789,68	3,3 18	23,8P 142,14P

EK BELGELER

Fatura (V) 01.06.2017/OY1704052 Navlun Makbuzu (V) 10.07.2017/ITH2017000000842 Sigorta Poliçesi (V) 07.06.2017/503 Banka Yazısı (V) 28.06.2017/00855MP021316 15750 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['CAIU3167930']

3	8536	BUTON BEDELS ZD R/ 5080 0018	200 AD	4000	720	-	2,7	2,5 -		30,97	30,00	1	10 40	111,79 121,88	2,3 18	2,57P 21,94P
---	------	------------------------------------	--------	------	-----	---	-----	-------	--	-------	-------	---	----------	------------------	-----------	-----------------

EK BELGELER

Fatura (V) 01.06.2017/OY1704052 Navlun Makbuzu (V) 10.07.2017/ITH2017000000842 Sigorta Poliçesi (V) 07.06.2017/503 Banka Yazısı (V) 28.06.2017/00855MP021316 15750 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['CAIU3167930']

TOPLAM:			9.350,00	AD	4.442,50	4.257,50	17.543,49	15.958,50	10 40 89	63.316,24 69.473,16 0,00	2.088,32P 12.505,17P 68,60P
---------	--	--	----------	----	----------	----------	-----------	-----------	----------------	--------------------------------	-----------------------------------

TOPLAM: 14.662,09